



کشتار خلق ترک محکوم است!

سرکوب وحشیانه و خونین جنبش‌های توده‌ای اخیر در آذربایجان، یکبار دیگر ماهیت ضد خلقی رژیم جمهوری اسلامی را با روشنی تمام به نمایش گذارد. در جریان خیزش‌های اعتراضی چند روز اخیر که بدنبال درج چند کاریکاتور و مطلب توهین‌آمیز نسبت به خلق ترک در روزنامه دولتی "ایران" صورت گرفت، نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی با گشودن آتش بر روی تظاهرکنندگان ده‌ها تن از آنها را ددمنشانه به قتل رساندند. بنا به گزارشات دریافتی، تعداد زیادی از مردم به‌پاخاسته در شهرهای مختلف آذربایجان نظیر تبریز، ارومیه، اردبیل، نقده، مشکین شهر، مراغه، مرند، بناب، میاندوآب کشته و تعداد بسیاری زخمی شده‌اند. گزارشات در برخی موارد حاکی از آن است که مزدوران در لباس شخصی بدون هیچ اخطاری به جمعیت بی‌دفاعی که تنها اعتراض خود را نسبت به توهین به خلق ترک و جنایات رژیم ابراز می‌داشتند شلیک کردند. در جریان کشتار مردم در شهر تبریز در یک مقطع از دیده شدن جسد ۲۰ تن از قربانیان در خیابان‌های ۱۷ شهریور و ... گزارش شده است. رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی در هراس از تداوم حرکات اعتراضی توده‌های به‌پاخاسته بر شدت فشار به مردم افزوده و در برخی موارد جنازه‌ها را تنها به این شرط به خانواده‌هایشان تحویل داده که تعهد کنند تا هیچ مراسم جمعی‌ای برای کفن و دفن آنها برگزار نکنند. در جریان اعتراضات توده‌ای تعداد بسیار زیادی نیز از مردم مبارز آذربایجان در شهرهای مختلف دستگیر شده‌اند. وزارت اطلاعات اهریمنی جمهوری اسلامی با یک تهاجم وحشیانه موج وسیعی از بازداشت و پیگرد دانشجویان، روزنامه‌نگاران، روشنفکران و فعالین سیاسی در شهرهای مختلف آذربایجان را سازمان داده است.

درست است که دست‌های آلوده‌ای خواهان منحرف کردن مبارزات عادلانه مردم ستم‌دیده آذربایجان برای رفع ستم ملی و جهت دادن آن به سمت دشمنی بین خلق ترک و فارس می‌باشند؛ اما این واقعیتی است که خیزش‌های توده‌ای اخیر در شهرهای آذربایجان یکبار دیگر از شرایط وحشتناک اقتصادی و اجتماعی توده‌های بجان‌آمده در این منطقه پرده برمی‌دارد که به محض مشاهده کوچکترین امکان اعتراض و تظاهرات بر علیه رژیم ددمنش جمهوری اسلامی به خیابان می‌ریزند. کشتار و سرکوب وحشیانه خلق ترک نه تنها برگ سیاه دیگری بر کارنامه سراسر جنایت این رژیم وابسته به امپریالیسم و دشمن قسم‌خورده کارگران و خلق‌های تحت‌ستم ما اضافه کرده است، بلکه دیگر بار ثابت کرده که تا زمانی که رژیم دژخیم جمهوری اسلامی و نظام دیکتاتوری بورژوازی وابسته بر سر کار است، خواست‌های عادلانه و ابتدایی کارگران و زحمتکشان و خلق‌های تحت‌ستم ما پاسخی جز قهر و گلوله و سرکوب نخواهند گرفت. امری که بر ضرورت گسترش اتحاد مبارزاتی کارگران و توده‌های زحمتکش و خلق‌های تحت‌ستم ما در سراسر ایران برای سازمان دادن یک انقلاب ضد امپریالیستی و دمکراتیک بر علیه دشمن مشترک گواهی می‌دهد. انقلابی که پیروزی آن نویدبخش کسب تمامی حقوق اقتصادی و اجتماعی و سیاسی و فرهنگی همه خلق‌های تحت‌ستم ایران خواهد بود.

ما کشتار وحشیانه و سرکوب خلق ترک در آذربایجان توسط رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی را محکوم کرده و خواستار آزادی فوری و بی‌قید و شرط تمامی دستگیرشدگان در این وقایع هستیم.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
گرامی باد یاد تمامی شهدای بخون‌خفته خلق!
برقرار باد پیوند مبارزاتی کارگران و خلق‌های تحت‌ستم در سراسر ایران!
حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلق‌هاست!
پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان
چریک‌های فدائی خلق ایران
۱۲ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۲۰۰۶/۶/۲